
Warszawa: Dostawa samochodu osobowego klasy średniej.

Numer ogłoszenia: 128293 - 2008; data zamieszczenia : 12.06.2008
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer ogłoszenia w

BZP: 76846 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Kancelaria Polskiej Akademii Nauk, pl. Defilad, 00-901 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

022 656-66-70.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budŜetowa Polskiej Akademii Nauk.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa samochodu osobowego klasy średniej..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot dostawy stanowi fabrycznie nowy samochód osobowy klasy

średniej, dopuszczony do ruchu na terytorium RP, spełniający poniŜsze wymagania: rok produkcji: 2008, rodzaj

nadwozia: osobowy, typ nadwozia: sedan, kolor nadwozia*: lakier metalizowany: czarny, grafitowy lub srebrny,

pojemność silnika: minimum 2.2 l, moc silnika: minimum 150 KM, silnik: benzynowy, skrzynia biegów:

automatyczna, długość pojazdu: minimum 4800 mm, szerokość pojazdu: minimum 1750 mm, wysokość pojazdu:

minimum 1445 mm, rozstaw osi: minimum 2750 mm, układ hamowania**: ABS z rozdziałem siły hamowania,

wspomaganiem nagłego hamowania, systemem kontroli trakcji i układem stabilizacji toru jazdy, układ kierowniczy:

ze wspomaganiem, lusterka zewnętrzne: sterowane i ogrzewane elektrycznie obręcze kół ze stopów lekkich, lampy

przeciwmgielne z przodu: wymagane, oświetlenie bagaŜnika: wymagane, zamek: centralny sterowany pilotem,

szyby boczne - przednie i tylne: otwierane elektrycznie, fotel pasaŜera z przodu: z regulacją podparcia odcinka

lędźwiowego, tapicerka: tekstylna lub tekstylno-winylowa ***, kolumna kierownicy: z regulacją pochylenia i

odległości, radio: z odtwarzaczem płyt CD, głośniki: minimum 4 głośniki, alarm antywłamaniowy: wymagany,

klimatyzacja: z automatyczną regulacją temperatury, poduszki powietrzne: czołowe kierowcy i pasaŜera, boczne dla

kierowcy i pasaŜera, kurtyny boczne, komputer pokładowy: wymagany, komplet dywaników fabrycznych: wymagany,

koło zapasowe: dojazdowe lub pełnowymiarowe, zestaw narzędzi fabrycznych: wymagany, okres gwarancji

mechanicznej: minimum 24 miesiące bez limitu kilometrów, okres gwarancji na perforację blachy nadwozia:

minimum 10 lat, termin dostawy: do 3 miesięcy od daty podpisania umowy. * Po dokonaniu wyboru oferty,

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany decyzji dotyczącej koloru nadwozia z zastrzeŜeniem, Ŝe cena nie

ulegnie zmianie. ** W zakresie układu hamowania, Zamawiający dopuszcza moŜliwość zaoferowania systemów

równowaŜnych, charakterystycznych dla oferowanej marki samochodu. *** Zamawiający wymaga, aby Wykonawca

zaoferował minimum 3 rodzaje (kolory) tapicerki do wyboru Zamawiającego.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1.

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:

73475,41 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.06.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

OLDAR Sp.j. Dariusz Olszewski, Zygmunt Olszewski, ul. I Armii Wojska Polskiego 7B, 07-401

Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty:  73475.41

Oferta z najni Ŝszą ceną: 73475.41 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 78361.10

Waluta:  PLN.


